
会場 Web配信

日時
2023年6月29日(木)

19：00～20：30

Translational Research 
Conference

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「Translational Research Conference」を下記の如く開催させて頂く運びと
なりました。
つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

講演1 （19:00～19：45）

講演2 （19:45～20：30）

主催 : MSD株式会社

座長 南野 徹 先生
順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科学 主任教授

①本講演会は、Zoom のアプリケーションを使用してご視聴いただきます。事前に当該アプリケーションのインストールいただくとより容易にご参加
いただけます。 ※講演・質疑ともにLive配信いたします
②弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。
③ご視聴にはエクスプレス・メールによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。
※本会におきましては旅費の負担ができませんことをご了承ください。
④本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名な
ど）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はリベルサス®の
販売提携会社であるMSD株式会社/ノボノルディスクファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、共有させていただきます。

参加にあたっては、事前の参加登録、ならびに
MSD Connect会員登録およびエクスプレス・
メール（弊社からのご案内メール）受信への
ご希望をいただく必要があります。
本講演会は、Veeva社が提供している
Veeva EngageかZoomのアプリケーションを
使用しています。事前に当該アプリのインストー
ルが必要となることをご了承ください。
※Macには対応アプリケーションがありませんの
でZoomのアプリケーションでご参加下さい。

参加登録期限

6/27(火)まで

参加登録は

こちら➡

演者
木村 悠 先生
東京慈恵会医科大学 循環器内科 助教

『上皮細胞が産生するサイトカインと疾患』

演者
中江 進 先生

広島大学大学院 統合生命科学研究科 教授

『ナトリウム利尿ペプチドを介した心臓-多臓器連関
（インスリン抵抗性と熱産生を中心に）』


